
CENTRO SERVIZI COURMAYEUR S.r.l. 

Località Plan des Lizzes -Via dello Stadio, n. 2 - 11013 Courmayeur (AO) 
Capitale sociale: €uro 100.000,00 interamente versato  

Codice fiscale: 00670030071 - Partita IVA: 00670030071 

Registro delle imprese di AOSTA - numero R.E.A.: 60069 

 

DECISIONE N° 11/25 DEL DIRETTORE GENERALE IN DATA 01/04/2025 

Oggetto: nomina commissione per avviso di selezione per titoli ed esami volta 

all’assunzione a tempo determinato (12 mesi) di una risorsa con profilo elettricista 

 

L’anno duemila venticinque addì uno del mese di aprile, presso gli uffici sociali, situati in Via dello Stadio 2 

in Courmayeur,  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

Richiamati: 

 la DCC n. 43 del 06.07.2016 con cui è stato approvato il contratto quadro regolante i rapporti di 

servizio tra il Comune di Courmayeur e la società in house Centro Servizi Courmayeur s.r.l. per il 

periodo dal 08.07.2016, data di sottoscrizione, e fino al 31.12.2050; 

 richiamata la deliberazione n. 53 del 20.04.2018 la Giunta comunale ha approvato i contratti 

integrativo di concessione, regolanti i singoli servizi pubblici locali affidati alla società controllata in 

house Centro Servizi Courmayeur srl; 

 la deliberazione della Giunta Comunale n. 50 del 27/04/2023 in cui si rinnovano i contratti integrativi 

regolanti i servizi in concessione fino al 30/04/28; 

 la determinazione del Presidente n° 04/25 in data 23/01/2025 con cui si indiceva un avviso pubblico 

per la selezione per titoli ed esami volta all’assunzione a tempo determinato (12 mesi) di una risorsa 

con profilo elettricista; 

Considerato che:  

 è stato indetto un avviso pubblico di selezione per titoli ed esami volta all’assunzione a tempo 

determinato (12 mesi) di una risorsa con profilo elettricista; 

• in data 23/01/2025 è stato pubblicato un avviso sul sito della società www.csc.vda.it;  

• le candidature dovevano pervenire entro il termine fissato in data 03/03/2025 ore 10.00; 

 

Preso atto che  

 nel predetto termine è pervenuta n. 1 domanda per l’avviso pubblico per selezione per titoli ed esami 

volta all’assunzione a tempo determinato (12 mesi) di una risorsa con profilo elettricista: 

 09/02/2025 – Prot_47_25; 

A seguito della verifica dei requisiti e della documentazione è stato convocato: 

 09/02/2025 – Prot_47_25; 

 



DETERMINA 

 

 previa verifica dell’insussistenza di eventuali incompatibilità; 

 di nominare la commissione giudicatrice formata dalle seguenti tre persone: 

 

o Michele Sciarappa - in qualità di Presidente della Commissione, RSPP della Società e 

membro esterno esperto; 

o Antonio Luigi Furingo - in qualità di RUP, Responsabile Facility & Servizi e membro interno 

esperto; 

o Marco Sappa - in qualità di membro esterno esperto, psicologo del lavoro; 

 

Courmayeur, 01/04/2025 

 

 

 Il Direttore Generale 

 (Marta CASTORI) 


